
 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

EDITAL: Tomada de Preços Nº 01/2019 
 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
 
OBJETO:  Construção de Ginásio Esportivo no município de Calmon- SC - 
ETAPA I. Conforme Contrato de Repasse OGU nº 875277/2018 - Operação 
1060971-71 - Programa Esporte e Grandes Eventos Esportivos. 
 
ENTREGA DOS ENVELOPES: no máximo até às 08:45 horas do dia 21/11/2019.
  
ABERTURA DOS ENVELOPES: às 09:00 horas do Dia 21/11/2019. 
 
Maiores informações e o edital completo poderão ser obtidos no Departamento 
de Compras e Licitações, sito Rua Miguel Dzumann, n° 315, fone (49) 3573 0031, 
no horário de expediente em vigor, ou pelo e-mail: licita@calmon.sc.gov.br. 

 
 

CALMON, SC, 30 de outubro de 2019. 
 
 

PEDRO SPAUTZ NETTO 
Prefeito Municipal 

 
 

mailto:licita@calmon.sc.gov.br

